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Wyobraź sobie bramę garażową, która idealnie wpisuje się w estetykę Twojego domu. Współpracującą z doskonałym
technicznie napędem ukrytym w designerskiej obudowie. Każdy jej ruch to triumf piękna i pewność niezawodności.
Nierealne? Nieprawda. Firma WISNIOWSKI przy współpracy z Somfy proponuje produkt, który sprosta Twoim
wymaganiom – automatyczne bramy garażowe z nowym napędem METRO. 

To idealne rozwiązanie nie tylko do nowego budownictwa, ale również do modernizacji czy remontu. Intuicyjne
programowanie i zastosowanie wyświetlacza umożliwia dostosowanie parametrów pracy i odpowiednią konfigurację
funkcji. Napęd umożliwia także zdalne sterowanie za pomocą klawiatury kodowej i przycisku naściennego. Urządzenia
te są zasilane z baterii, więc możemy zainstalować je w wybranym przez siebie miejscu. Każdy doceni dynamikę, cichą
i płynną pracę napędu podczas otwierania i zamykania bramy. Zapewni ją odpowiednia konfiguracja napędu z
mechanizmem przeniesienia napędu, w którym zastosowano specjalne elementy wygłuszające.

W trosce o bezpieczeństwo METRO został wyposażony w zabezpieczenie przeciążeniowe, które wykrywa przeszkodę
przy zetknięciu się z dolną krawędzią bramy, zatrzymuje skrzydło, a następnie cofa je. METRO można rozbudować o
dodatkowe urządzenia z zakresu bezpieczeństwa, takie jak fotokomórki, lampa ostrzegawcza i syrena alarmowa lub
blokada mechaniczna wózka. Pracę napędu w przypadku braku głównego zasilania zapewni dodatkowy akumulator. 

Dodatkowo METRO został zaprojektowany tak, by mógł dostosować się do niestandardowego typu montażu. Napęd
można zamontować zarówno wzdłuż, jak i w poprzek szyny jezdnej, co pozwoli zaoszczędzić miejsce pod sufitem, lub
w przypadku gdy garaż ma ograniczoną długość.

WIŚNIOWSKI powered by SOMFY 
Napęd METRO to sprawdzona technologia Somfy połączona z wyjątkowym projektem obudowy, opracowanym
odpowiednio do standardów stylistycznych WIŚNIOWSKI. To zdecydowanie nowy kierunek w kategorii
automatyzacji bram garażowych. Zobacz VIDEO - 
https://www.youtube.com/watch?v=rBy1w5hCvY0&amp;feature=youtu.be

Do 30 listopada br. bramy automatyczne WIŚNIOWSKI z napędem METRO dostępne są w wyjątkowej promocji.
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Wejdź i przekonaj się sam: www.wisniowski.pl/promocja
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WIŚNIOWSKI (PRESS BOX)      
www.wisniowski.pl
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